令和 6年 9月 30日

各位

株式会社アスカートホールディングス

代表取締役会長 林田昌吾

代表取締役社長 林田展周

お 知 ら せ

株式会社アスカートホールディングス（井倉運輸グループ）は令和 6年 9月

30 日、備中運輸株式会社（本社：岡山県高梁市、代表取締役社長：河本正夫、

以下備中運輸）との間で資本業務提携を締結いたしましたのでお知らせいたし

ます。

つきましては、新陣容をもって総力を結集し、皆様のご期待に添うべく全

力を尽くす決意ですので、今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い

申し上げます。

また、備中運輸の役員が下記のとおり選任されましたので併せてお知ら

せいたします。

記

備中運輸株式会社

代表取締役 林 田 展 周 （新任）

常務取締役 黒 瀬  誠  （昇進）

取 締 役 林 田 昌 吾 （新任）

取 締 役 林 田  誠  （新任）